

BONDUES ECOLE STE MARIE ST JOSEPH PRIMAIRE T 11
Le 01/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Carottes Bio râpées	Carotte	
Carottes et pois chiche Bio à l'orientale	Ail, Sel fin, Farine de blé, Huile, Oignon, Tomate, Carotte, Raz El Hanout, Pois chiche	Gluten
Compote pomme	Purée de fruits	
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette mimosa	Oeuf dur, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites

BONDUES ECOLE STE MARIE ST JOSEPH PRIMAIRE T 11
Le 02/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Liégeois chocolat	Liégeois	Lait, Soja
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Pommes de terre vapeur	Pomme de terre, Sel fin	
Sauce Gribiche	Eau, Oeuf dur, Sel fin, Câpres, Persil, Fromage blanc, Moutarde, Huile, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Tomates	Tomate	
Vinaigrette au basilic	Basilic, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

BONDUES ECOLE STE MARIE ST JOSEPH PRIMAIRE T 11
Le 03/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Chili con carne	Ail, Carotte, Tomate, Haricot rouge, Maïs, Oignon, Egrené au boeuf, Sel fin, Muscade, Sucre semoule, Tabasco, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten, Lait
Chili sin carne	Mélanges d'épices, Sucre semoule, Sel fin, Farine de blé, Huile, Ail, Tomate, Oignon, Carotte, Poivron mélange, Tomate, Maïs, Haricot rouge, Eau	Gluten, Sésame
Chou fleur CE2	Chou fleur, Sel fin	
Fruit de saison	Pomme	
Riz Bio créole	Riz indica, Sel fin	
Sauce tartare	Échalote, Estragon, Persil, Mayonnaise, Câpres, Cornichon	Moutarde, Oeufs, Sulfites

BONDUES ECOLE STE MARIE ST JOSEPH PRIMAIRE T 11
Le 04/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Paupiette de veau	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce à la moutarde à l'ancienne	Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun, Sel fin	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce à la moutarde à l'ancienne	Moutarde, Moutarde à l'ancienne, Huile, Eau, Farine de blé, Sel fin, Bouillon de légumes	Gluten, Moutarde, Sulfites

BONDUES ECOLE STE MARIE ST JOSEPH PRIMAIRE T 11
Le 05/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Croque Monsieur au jambon	Jambon blanc, Emmental, Roux blanc, Sel fin, Poivre blanc, Oeuf liquide entier, Beurre doux, Pain de mie, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs
Croque Monsieur au thon	Pain de mie, Thon au naturel, Fromage, Beurre doux, Eau, Lait en poudre, Roux blanc, Oeuf liquide entier, Sel fin	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Laitue	Salade laitue	
Vinaigrette Caesar	Sel fin, Huile, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Sauce anglaise, Parmesan, Ail	Gluten, Lait, Moutarde, Poissons, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait